
COPA FANATICI KART 125CC 30/05/2024 QUINTA-FEIRA

CORRIDA
PISTA 12

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 5/30/2024  9:42:50AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  79.2300:43.56515 CARLOS MURARI (E. Plus)  16 18 SP00:43.296 00:14:00.684 --- ---

2  79.2300:43.59399 KAIO DIAS (Expert)  16 18 SP00:42.960 00:14:00.882 00:00.198 00:00.198

3  79.3200:44.06768 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  12 18 SP00:43.413 00:13:59.713 00:02.029 00:01.831

4  78.9400:43.5865 THIAGO JOAL (Expert)  12 18 SP00:43.221 00:14:03.215 00:02.531 00:00.502

5  78.5700:44.34027 Bruno Mazon (E. Plus)  8 18 SP00:43.858 00:14:07.676 00:06.992 00:04.461

6  78.3900:44.08013 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  13 18 SP00:43.729 00:14:09.086 00:08.402 00:01.410

7  78.3900:44.01812 GUSTAVO GUISSI (Expert)  10 18 SP00:43.851 00:14:09.799 00:09.115 00:00.713

8  78.1100:44.62639 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  12 18 SP00:43.743 00:14:12.362 00:11.678 00:02.563

9  77.9300:44.58017 CLAUDIO COY (E. Plus)  10 18 SP00:43.892 00:14:14.220 00:13.536 00:01.858

10  77.5600:44.32110 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  6 18 SP00:43.979 00:14:18.076 00:17.392 00:03.856

11  77.4700:45.31489 GINO TINCANI (E. Plus)  7 18 SP00:43.912 00:14:19.385 00:18.701 00:01.309

12  76.3200:45.26838 GUSTAVO KABBARA (Expert)  9 18 SP00:43.793 00:14:32.168 00:31.484 00:12.783

13  75.9700:44.6847 PAULO COY (E. Plus)  18 18 SP00:44.684 00:14:36.190 00:35.506 00:04.022

14  77.6500:43.61196 DIOGO MAZON (Expert)  12 13 SP00:43.535 00:10:19.140 -5 VOLTA(S) -5 VOLTA(S)

 71.9800:44.96926 BETO GORAYB (Expert)  7 11 SP00:44.841 00:09:25.094 -7 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)NC

 72.6400:44.94321 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  6 10 SP00:43.756 00:08:29.512 -8 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

 71.3000:44.383777 JOÃO CANJA (E. Plus)  6 7 SP00:43.606 00:06:03.297 -11 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)NC

 69.7600:43.96986 FELIPE PEREIRA (Expert)  5 6 SP00:43.956 00:05:18.082 -12 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: KAIO DIAS (Expert)  (00:42.960 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
ANDRÉ CORTADO (E. Plus)

+3SEG

KIKO MANTOVANI (E. Plus)

+3SEG

OBSERVAÇÕES DA PROVA
#21 CONTRA  #777 PERDE (TREZ) SEGUNDOS

#68 PERDE (TREZ)SEGUNDOS USO DE TRAÇADO NAO OFICIAL

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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